
 Code und Bezeichnung 
1732_GRI_S  EINFÜHRUNGSGRUPPE (600.24000) THYSSENKRUPP 

 sheet nr 
1 

 
Mod. 043/X

Gruppe 
1 

   Tot. Seiten 
9 

 

600.24000 MANDARE IN PDF.doc 

 DETAILEN  
LISTE 

 
CAD FIRMA/Sign DATA/date 3    3    
DISEGN. 
Drwg. 

SANVITO 27-08-2009 2    2    
CONTR. 
Check SANVITO 27-08-2009 1    1    
APPR. 
Appr. 

SANVITO 27-08-2009 REV N° 
Nr. Rev MODIFICHE / Revision DATA/ Date APPR/ Appr REV N° 

Nr. Rev MODIFICHE / Revision DATA/ Date APPR/ 
Appr 

Bezug Rev. Form Beschreibung Bezug Rev. Form Beschreibung 
011 S A1 Zusammenstellung      
012 S A1 Schnitte     
013 S A2 Ansichten und Schnitte     

Bezug Rev. Form Beschreibung Menge  Lieferant Bemerkung 

101 S A4 Stütze 4    
102 S A3 Muffe 1    
103 S A3 Stütze  1    
104 S A3 Welle  1    
105 S A3 Beweglich rolle  1    
105.1   Wälzlager  6222-2Z (ø110x200x38) 4  SKF  
106 S A3 Bolzen 1    
106.1   Wälzlager  6006-2RS1 (ø30x55x13) 1  SKF  
107 S A3 Zahnstange 2    
107.1   Zahnstange m=4 l=250 2  CHIARAVALLI  
108 A A3 Flansch  2    
109 S A3 Bolzen  1    
110 M A4 Bolzen  1    
111 A A4 Index  1    
112 A A4 Index scheibe  1    
113 M A3 Welle 1    

 



 Code und Bezeichnung 
1732_GRI_S  EINFÜHRUNGSGRUPPE (600.24000) THYSSENKRUPP 

 sheet nr 
2 

 
Mod. 043/X

Gruppe 
1 

   Tot. Seiten 
9 

 

600.24000 MANDARE IN PDF.doc 

 DETAILEN  
LISTE 

 
Bezug Rev. Form Beschreibung Menge  Lieferant Bemerkung 

114 A A3 Laterne  1    
114.1   Getriebemotor  MRIV 50 UO3A-F0 63B 4 380-

6.35 0.18kW n2=6.35 f.c.B8 
1  ROSSI  

115 M A4 Bronzebüchse  1    
116 A A4 Fach  1    
117 A A3 Spindle anschluss  1    
118 M A4 Bronzebüchse  1    
119 M A2 Fach  1    
120 M A2 Fach  1    
121 A A3 Platte  8    
122 S A4 Spindel  2    
122.1   Spindel  TP 559 i=10 hub=450mm 2  UNIMEC  
122.2   Gelenk  ELGES GIR 35 UK-2RS 1  INA   
122.3   Kupplung PAGUFLEX 20 1  A+P  
123 A A4 Beilage  2    
124 A A3 Kupplung  1    
124.1   Kupplung  45.AS 1  BOWEX  
125 S A4 Stange  1    
125.1   Stütze  UCP 207 (ø35) 2  KOYO  
126 A A3 Kupplung  1    
126.1   Kupplung  45.AS  1  BOWEX  
127 A A4 Beilage  1    
128 A A4 Beilage 1    
129 A A3 Kupplung 1    
129.1   Kupplung 45.AS 1  BOWEX  



 Code und Bezeichnung 
1732_GRI_S  EINFÜHRUNGSGRUPPE (600.24000) THYSSENKRUPP 

 sheet nr 
3 

 
Mod. 043/X

Gruppe 
1 

   Tot. Seiten 
9 

 

600.24000 MANDARE IN PDF.doc 

 DETAILEN  
LISTE 

 
Bezug Rev. Form Beschreibung Menge  Lieferant Bemerkung 

130 S A4 Bolzen 4    
131 S A3 Anschluss  4    
132 S A4 Kopf-schub  2    
133 S A4 Platte  2    
134 S A1 Kupplung 1    
134.1   Hydraulikzylinder 40-C-MT4-MMB-R-N-2-9-M-C-

200-M-22-44 
2  PARKER  

134.2   Gleitschuh LAH30 EMZ 4  NSK  
134.3   Führung L1H30 480 2  NSK  
134.4   Stopfen L45800008-003 12  NSK  
134.5   Wälzlager 6208-2RS1 (ø40x80x18) 4  SKF  
135 S A3 Messer  2    
135.1   Messer  L=2000 2    
136 S A3 Zahnstange  2    
136.1   Zahnstange m=5 l=960 2  CHIARAVALLI  
137 S A3 Bolzen 1    
138 M A3 Zahnrad  2    
139 M A4 Beilage 2    
140 M A4 Beilage 2    
141 S A3 Stange  1    
141.1   Büchse 70-85-95-52-8 2  CCZ  
142 S A2 Rolle 1    
142.1   Wälzlager 6212-2RS1 (ø60x110x22) 2  SKF  
142.2   Wälzlager 6211-2RS1 (ø55x100x21) 2  SKF  
142.3   Hydraulik motor OMR 375 1  DANFOSS  



 Code und Bezeichnung 
1732_GRI_S  EINFÜHRUNGSGRUPPE (600.24000) THYSSENKRUPP 

 sheet nr 
4 

 
Mod. 043/X

Gruppe 
1 

   Tot. Seiten 
9 

 

600.24000 MANDARE IN PDF.doc 

 DETAILEN  
LISTE 

 
Bezug Rev. Form Beschreibung Menge  Lieferant Bemerkung 

143 S A4 Stütze 4    
144 S A3 Tisch 1    
145 S A4 Platte 2    
146 S A1 Traverse 1    
147 S A4 Zahnrad 2    
147.1   Zahnrad m=4 z=27 2  CHIARAVALLI  
147.2   Büchse 40F50 L=50 2  SAROK  
148 S A1 Traverse 1    
149 S A3 Stange 1    
150 S A4 Gelenk 2    
151 S A2 Rolle  1    
152 S A4 Schraube 1    
153 A A4 Bolzen 1    
154 S A3 Mutter 1    
154.1   Axialkäfig AXK 5070 (ø50x70x3) 2  INA  
154.2   Axialscheibe AS 5070 (ø50x70x1) 4  INA  
154.3   Motorgetriebe MR IV 40-63 B6 1  ROSSI  
154.4   Kupplung PAGUFLEX 20 1  A+P  
154.5   Büchse 45C5 L=55 1  SAROK  
155 S A4 Büchse 1    
156 S A3 Leiste 1    
157 A A4 Anschlag  4    
158 S A3 Laterne 1    

 



 Code und Bezeichnung 
1732_GRI_S  EINFÜHRUNGSGRUPPE (600.24000) THYSSENKRUPP 

 sheet nr 
5 

 
Mod. 043/X

Gruppe 
1 

   Tot. Seiten 
9 

 

600.24000 MANDARE IN PDF.doc 

 DETAILEN  
LISTE 

 
Bezug Rev. Form Beschreibung Menge  Lieferant Bemerkung 

159 S A1 Struktur  1    
159.1   Hydraulikzylinder 125-C-MF1-MMB-R-N-1-4-M-

C-840-M-11-44- 
2  PARKER  

159.2   Hydraulikzylinder 63-C-MF1-MMB-R-N-1-4-M-C-
500-M-11-44- 

2  PARKER  

159.3   Hydraulikzylinder 80-C-MT4-MMB-R-N-1-9-M-C-
650-M-22-44 

2  PARKER  

159.4   Gleitschuh LAH35 ANZ 8  NSK  
159.5   Führung L1H35 1920 2  NSK  
159.6   Stopfen L45800008-003 48  NSK  
160 S A1 Oben messerbalken  1    
161 S A1 Unter messerbalken 1    
162        
163 M A3 Gummierte segment 2    
164 S A3 Gummierte segment 23    
165 S A3 Flansch 2    
166 S A3 Zylinderkupplung 1+1    
167 A A3 Elektromotor  1    
167.1   Elektromotor  1  ELECTROADDA  
168 S A4 Bolzen 2    
169 S A4 Platte 2    
170        
171        
172 M A3 Führungsleiste 4    
173 E A4 Bolzen  2    



 Code und Bezeichnung 
1732_GRI_S  EINFÜHRUNGSGRUPPE (600.24000) THYSSENKRUPP 

 sheet nr 
6 

 
Mod. 043/X

Gruppe 
1 

   Tot. Seiten 
9 

 

600.24000 MANDARE IN PDF.doc 

 DETAILEN  
LISTE 

 
Bezug Rev. Form Beschreibung Menge  Lieferant Bemerkung 

174 S A4 Gelenk  2    
175 L A3 Impulsgeber support  1    
175.1   Kupplung PAGUFLEX 20 1  A+P  
176        
177        
178 S A3 Blech 1    
179        
180 S A3 Kupplung 1    
180.1   Kupplung GDR 240 PB 1  TELCOMEC  
180.2   Getriebe PD 2020 MR1 1  BREVINI  
180.3   Getriebemotor OMP 125 1  DANFOSS  
180.4   Hydraulikzylinder 100-C-MF1.MMB-R-N-1-4-M-

C-200-M-11-44 
2  PARKER  

181        
182        
183 S A4 Klein deckel 1    
184        
185 S A4 Anpassen 2    
186 S A3 Stütze 1    
187 S A4 Stange 2    
187.1   Büchse 40F50 L=50 4  SAROK  
188 S A3 Tischchen 1    
189 A A3 Platte  1    
190 S A3 Zahnstange  2    
190.1   Zahnstange m=4 l=1575 2  CHIARAVALLI  



 Code und Bezeichnung 
1732_GRI_S  EINFÜHRUNGSGRUPPE (600.24000) THYSSENKRUPP 

 sheet nr 
7 

 
Mod. 043/X

Gruppe 
1 

   Tot. Seiten 
9 

 

600.24000 MANDARE IN PDF.doc 

 DETAILEN  
LISTE 

 
Bezug Rev. Form Beschreibung Menge  Lieferant Bemerkung 

191 S A4 Zahnrad  4    
191.1   Zahnrad m=4 z=24 4  CHIARAVALLI  
192 S A1 Rolle 1    
193 L A3 Impulsgeber support  1    
194 S A4 Bolzen 4    
195 S A2 Führungleiste 1    
196 S A2 Fach 1+1    
197 S A1 Rolle 1    
197.1   Wälzlager 22215CC (ø75x130x31) 4  SKF  
197.2   Dichtung 90x110x12 6  A+P  
198 S A4 Zylinderkupplung 2    
199 S A4 Scheibe 2    

        
901 S A3 Stütze 1+1    
902 S A3 Zahnstange 2    
902.1   Zahnstange m=3 l=240 2  CHIARAVALLI  
903 S A4 Ritzel 2    
903.1   Zahnrad m=3 z=25 2  CHIARAVALLI  
903.2   Büchse 40F50 L=50 2  SAROK  
904 S A4 Stange 1    
905 S A4 Beilage 2    
906 S A3 Platte 2    
907 S A3 Flansch 2    
908 S A4 Klein deckel 2    
909 S A4 Beilage 4    
910 S A4 Beilage 2    



 Code und Bezeichnung 
1732_GRI_S  EINFÜHRUNGSGRUPPE (600.24000) THYSSENKRUPP 

 sheet nr 
8 

 
Mod. 043/X

Gruppe 
1 

   Tot. Seiten 
9 

 

600.24000 MANDARE IN PDF.doc 

 DETAILEN  
LISTE 

 
Bezug Rev. Form Beschreibung Menge  Lieferant Bemerkung 

911 S A4 Beilage 2    
912 S A3 Flansch 2    
913 S A3 Fach 2    
914 S A4 Beilage 2    
915 S A4 Beilage 1    
916 S A4 Beilage 2    
917 S A3 Tisch 1    
918 S A3 Tisch support 2    
919 S A3 Führungleiste 2    
920 M A3 Führungleiste 4    
921 S A3 Platte 1    
922 S A4 Platte 4    
923 S A3 Platte 2    
924 S A3 Gelenk 2    
925 S A4 Platte 4    
926 M A3 Steg 2    
927 S A2 Tisch 1    
928 S A4 Beilage 1    
929 S A3 Flansch 1    
930 S A4 Klein deckel 1    
931 S A4 Beilage 2    
932 S A4 Beilage 1    
933 S A3 Nabe 1    
933.1   Wälzlager 6014-2RS1 (ø70/110x20) 2  SKF  



 Code und Bezeichnung 
1732_GRI_S  EINFÜHRUNGSGRUPPE (600.24000) THYSSENKRUPP 

 sheet nr 
9 

 
Mod. 043/X

Gruppe 
1 

   Tot. Seiten 
9 

 

600.24000 MANDARE IN PDF.doc 

 DETAILEN  
LISTE 

 
Bezug Rev. Form Beschreibung Menge  Lieferant Bemerkung 

934 S A4 Flansch 1    
935 S A3 Stütze 1    

        
        

 


